
Uchwała Nr 6/2021/XXV

Komitetu Sterującego do spraw koordynacji

interwencji EFSI w sektorze zdrowia

z dnia 25 marca 2021 r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr 5/2020/XXIV Komitetu Sterującego do spraw 
koordynacji interwencji EFSI w sektorze zdrowia z dnia 3 marca 2020 r.

w sprawie przyjęcia Regulaminu Komitetu Sterującego do spraw koordynacji 
interwencji EFSI w sektorze zdrowia 

Na podstawie § 10 ust. 1 Regulaminu Komitetu Sterującego do spraw koordynacji interwencji 

EFSI w sektorze zdrowia, Komitet Sterujący do spraw koordynacji interwencji EFSI 

w sektorze zdrowia uchwala, co następuje:

§ 1.

Uchyla się uchwałę Nr 5/2020/XXIV Komitetu Sterującego do spraw koordynacji interwencji 

EFSI w sektorze zdrowia z dnia 3 marca 2020 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu Komitetu 

Sterującego do spraw koordynacji interwencji EFSI w sektorze zdrowia. 

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Małgorzata Majewska
/dokument podpisany elektronicznie/

Zastępca Przewodniczącego

Komitetu Sterującego do spraw 

koordynacji interwencji EFSI w sektorze zdrowia


		2021-03-30T06:17:22+0000
	Małgorzata Majewska




